
  

   

   

"Jonski Travel" 

Przewozy Krajowe i 

Zagraniczne Magdalena 

Bajzert Wrzosowa 2 

62-731 Przykona  
                   

pieczątka      Data ważności rozkładu   

Umowa nr   

 nr  

zezwoleni a   3/19           

NAZWA LINII 

KOMUNIKACYJNEJ MILEJÓW-ŻDŻARY- TOKARY- CHOCIM – GŁUCHÓW- TOKARYII- TOKARY 

Oznaczenie linii komunikacyjnej – zwykła 

Numer linii komunikacyjnej  ROZKŁAD JAZDY NR 3 

LP 

Nazwa miejscowości  
Katego 

ria dróg  
Nazwa przystanku  

Odległość między 

przystankami  

Czas przejazdu między 

przystankami  

C 

z a s 

 p o 
s t 

o j 

u 

 n a 

 d 

w 

o r 

Średnia 

prędkość  

techniczna 

między 

przystanka

mi  

Kursy nr 

Kursu, 

symbol, 

oznaczeni

e 
   

          

Odległości 

między 

przystankami  

Odległości 

narastając dla 

całej linii  

Czas 
przeja-
zdu  
między  
przystan

kami  
Czas przejazdu narastając 

dla całej linii        

 

DOWOZY   

 

         

1 ŻDŻARY  DK GOZDÓW  0 0   6.55    40KM/H S 

2 ŻDŻARY  DK STARY SKLEP  2.5 2.5   7.02   40KM/H S 

3  ŻDŻARY  DK PRZYSTANEK PKS  1.0 3.5   7.04    40KM/H S 

4 ŻDŻARY  DK PRZYSTANEK NŻ  1.5 5   7.06   40KM/H S 

5 ŻDŻARY  DP  MYSZKOWICE  1.0 6   7.08    40 KM/H S 



6 MILEJÓW (PACHT)  DG 
ROZWIDLENIE DRÓG  

1.0 7   7.10   40KM/H S 

7 MILEJÓW  DG NR 88 Laskowski M.  1.5 8.5   7.12   40KM/H S 

8  MILEJÓW  DG NR 81(Laskowski B.)  1.0 9.5   7.14    40KM/H S 

9 MILEJÓW  DG KROTOWSKI  1.0 10.5   7.16   40KM/H S 

10 MILEJÓW  DG  MARECKI  1.5 12   7.18   40 KM/H S 

11 TOKARY  DP SZKOŁA SP  3.2 17.2   7.20   40KM/H S 

12 GŁUCHÓW DG PARCEL DOLNA 2.0    7.22   40KM/H s 

13  CHOCIM WIEŚ  DG SKLEP  4.0 19.2   7.30    40KM/H S 

14 CHOCIM WIEŚ  DG KONIEC WSI  1.0 20.2   7.32   40 KM/H S 

15 GŁUCHÓW  DG BOREK  1.5 21.7   7.40   40KM/H S 

16 GŁUCHÓW  DW DYMKOWSKI  1.0 22.7   7.45   40KM/H S 

17 MILEJÓW  DP CMENTARZ  1.0 24.7   7.50   40KM/H S 

18 TOKARY DRUGIE DG TOKARY DRUGIE 1.0   7.52  40KM/H s 

19 TOKARY  DP SZKOŁA SP  2.6 28.8   7.55   40KM/H S 

ODWOZY 

 

         

20 

TOKARY  DP SZKOŁA SP  0 0   

13.30,14.30* 

15.20**   40KM/H S 

21 ŻDŻARY  DK GOZDÓW  3.2 3.2   13.32  ------

15.22** 

  40KM/H S 

22 

 ŻDŻARY  DK STARY SKLEP  1.0 4.2   

13.33 ------15.23** 

13.34  -----15.24**   40KM/H S 

23 ŻDŻARY  DK PRZYSTANEK PKS  1.0 4.2   13.35  -----15.25**   40KM/H S 

25 ŻDŻARY  DK PRZYSTANEK NŻ  1.0 5.2   13.36  -----15.26**   40KM/H S 

26 ZDŻARY  DP MYSZKOWICE  1.5 6.7   13.40  -----15.30**   40KM/H S 

27 MILEJÓW (PACHT)  DG ROZWIDLENIE DRÓG  1.5 8.2   13.50   ----15.40**   40KM/H S 

28 MILEJÓW  DG NR 88 Laskowski M.  1.5 9.7   13.52  -----15.42**   40 KM/H S 

29 MILEJÓW  DG NR81 Laskowski B.  1.0 10.7   13.54  -----15.44**    40KM/H S 

30 MILEJÓW  DG KROTOWSKI  1.5 12.2   13.56  -----15.46**    40KM/H S 



31 MILEJÓW  DG 

 MARECKI  

CMENTARZ  1.0 13.2   

13.57  -----15.47** 

13.58-------15.58**    40KM/H S 

32 TOKARY DRUGIE DG TOKARY DRUGIE 1.0     40KM/H  

33 TOKARY  DP SZKOŁA SP  4.6 17.8   14.00,-------,------   40KM/H S 

34 GŁUCHÓW PARCEL DG PARCEL DOLNA 1.0 18.8   14.05,14.35* 

15.25** 

  40KM/H S 

35 CHOCIM  DG SKLEP  1.5 20.5   14.10,14.40 

*15.30** 

  40KM/H S 

36  CHOCIM DG KONIEC WSI 1.0 21.5   14.12,14.42* 

15.32** 

  40KM/H S 

37 GŁUCHÓW DG BOREK 1.5 23.00   14.14 

,14.44*15.34** 

  40KM/H S 

38  GŁUCHÓW  DW DYMKOWSKI      14.25 

,14.55*15.45** 

  40KM/H S 

  

MYSZKOWICE SĄ DOWOŻONE AUTOBUSEM – GODZ. 702 

     ODWOŻONE – GODZ. 1430 (poniedziałek, czwartek, piątek) 

       - GODZ - 1330 i 1520 (wtorek, środa) 

 

 

LEGENDA:  

Kategoria dróg: DG- droga gminna, DP- droga powiatowa, DW- droga wojewódzka, DK- droga krajowa  

*     

**   

  

TERMIN WAŻNOŚCI ROZKŁADU JAZDY: 2.09.2024 r. 

OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM: Magdalena Bajzert  

LICZBA POJAZDÓW DO OBSŁUGI LINII: 1 –   

  

  

  

  


